
SPOLEK PŘÁTEL ČESKÉ BŘÍZY
Česká Bříza 115, 330 11 Třemošná

IČO 22737910
tel.: +420 721 465 789; email: cigankova.m@volny.cz; www.ospcb.cz

Milé děti a rodiče,

           pokud máte chuť a zájem  prožít příjemné dopoledne s tetou Mirkou, 
která je dětská zdravotní sestřička a má letité zkušenosti s dětmi, 
vyzkoušejte a uvidíte.
    

  Kroužek „Krteček“ se již osmým rokem těší na naše nejmenší děti s 
rodiči. Společně cvičíme, tancujeme, zpíváme, tvoříme, rozvíjíme jemnou i 
hrubou motoriku, protáhneme se na pohybové dráze, povídáme či hrajeme 
pohádku, poznáváme svět kolem nás a mnoho dalšího. Každý týden si 
hrajeme tematicky např. na pekaře, lesní zvířátka, hudební nástroje, roční 
období, dopravní prostředky, ........ K danému tématu je vždy připraven celý 
program.

Scházíme se každý čtvrtek na sále kulturního domu v České Bříze.
Začínáme 14. září 2017 od 9.00hodin.
 Do baťůžku si přibalte: přezůvky, pití, svačinku.
Cena za dopoledne 30,- Kč za dítě. 
                                                                        Přijďte mezi nás a budeme si nejen hrát 
                                                                                                                                   Těší se na vás Mirka Cigánková

mailto:cigankova.m@volny.cz
http://www.ospcb.cz/


SPOLEK PŘÁTEL ČESKÉ BŘÍZY
Česká Bříza 115, 330 11 Třemošná

IČO 22737910
tel.: +420 721 465 789; email: cigankova.m@volny.cz; www.ospcb.cz

  KRTEČEK SI HRAJE
  14. 9. - na krtečka a ježečka 
    21. 9. - na kůzlátka
     28.9. - STÁTNÍ SVÁTEK (Krteček není) 
    5. 10. - na draka
   12. 10. - na ovoce a zeleninu
   19. 10. - na pejska a kočičku
   26. 10. - na houby
     2. 11. - na déšť
     9. 11. - na Budulínka
   16. 11. - na život v lese
   23. 11. - na čertíky, anděle, Mikuláše
   30. 11. - na Perníkovou chaloupku
     7. 12. - na pekaře 
    14.12. - na Vánoce (poslední Krteček v tomto roce)

   Kontakt: Mirka Cigánková, tel.č. 721 465 789,         e-mail.: cigankova.m @  volny.cz   
     

mailto:cigankova.m@volny.cz
http://www.ospcb.cz/

	   Kontakt: Mirka Cigánková, tel.č. 721 465 789,         e-mail.: cigankova.m @  volny.cz   					     

